13) fehlt. 14) fehlt. 15) Gebhardi .-

6*
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sui ducis Conradi¹) cum consensu filiorum suorum videlicet

Rödolfi 2) , Adelberti, Hugonis hec eadem nobis concesserat atque

in perpetuum illibata fore firmaverat. Facta sunt autem hęc

tem[pore] a ) domini pape Eugenii sub rege Friderico anno ab

incarnatione domini M°C°L ° II° IIIIa nonis juny indictione XV a

inchoro s[ancti] Pet[ri ]b) cunctis eiusdem loci monachis astan-

tibus cum aliis pluribus liberis atque nobilibus hominibus, quorum

nomina hic in testimonium subiecimus : Adelbertus, frater supra-

dicti ducis Bertholdi³) . Conradus de Lowinstein ) . Berhtol-

dus 5) de Bergen . Rodolfus de Fridigin ) . Diethelmus de Croia.

Conradus advocatus de Swarcinberc 7). Liutoldus de Tegir-

velt 8). Conradus de Chrenchingin. Egilolfus ) de Hasela.

Wernherus 10) de Uffusin . Erlwinus de Sparwersegge 11 ) . Willi-

helmus de Craiunburc 12). Adelbero 18) de Palma. Hi vero de

clientibus supradicti ducis affuerunt 14) , qui hęc audierunt et vide-

runt: Ödalricus de Alcinach 15). Wernherus de Rogginbach 16),

Werinherus de Rinvelden 17) , dapifer, et frater eius Gerhardus.

Burchardus de Tonsul 18) . Waltherus de Thahswangin 19) . Cono

de Blanchinberc 20) cum aliis quam plurimis hoc videntibus et

audientibus. Hęc eadem apud Öftirtingin 21 ) VII idusd) iuly

predicto 22) duce Berhtoldo23 ) una cum matre sua presente firmata

sunt plurimis ipsius clientibus astantibus et videntibus atque

laudantibus. His rebus 24) plures personę nobilium affuerunt25)

virorum 26), quorum nomina hic subscripta 27) sunt in testimonium :

Herimannus marchio . Alwicus comes. Conradus 28) filius advo-

cati de Swarcinberc et frater eius Werinherus 29) . Rödolfus de

Windislech 30). Waltherus de Hewe 31 ) . Berhtoldus 32) de Stein-

egge. Heinricus de Tengin 33) . Eberhardus 34) de Twile . Affuerunt

etiam ut supra diximus multi ex supradicti ducis clientibus , de

quorum nominibus pauca hic subscripsimus : Adelbertus de ...

a) Am Rand von der ursprünglichen Hand ergänzt . b) Durch Bruch

zerstört . c) Das Folgende enger geschrieben- d ) Schannat liest IV . julii,

indem er die allerdings auffällige Schreibung IV für idus als IV. deutet und

die vorangehende deutliche Zahlengabe VII ignoriert.

1) Cunradi. 2) Rodolfi. 3) Fehlt bei Sch . , dessen Zeugenreihe

mit Konrad von Löwenstein beginnt.
--

4) Cunradus de Lowenstein .

8) Tegernvelt.

-
11) u . 12) Fehlen . -

13) Adalbero.

5) Berchtoldus. 6) Fehlt. 7) Cunradus de Swarzinberc.-